


    
        
            
                
                    [image: Fichtner Wealth Managers]
                

                
                    
                    
                    
                

	                	Jak probíhá spolupráce
	Náš tým
	Znalosti
	Kontakt


            
        
    
    
        
            
                
                    [image: Fichtner a.s.]
                    
                        Férová správa peněz pro majitele firem
                    

                    100% nezávislé investiční poradenství placené napřímo a převážně ze zisku


                    
                        
                            Sjednejte si schůzku
                        
                    

                

            

            
                

                    
                        
                                [image: ]
                                2 275 933 002 Kč čistý zisk klientů [image: ]
                        

                                                                            
                              [image: ]
                              10,033 miliardy v poradenském mandátu [image: ]
                            

                                                
                              [image: ]
                              21 let pečujeme o klienty [image: ]
                            
                                                      
                    


                

            

            
                

                    Jsme 100% na straně klientů

                    
                        
                            
                            Platí nás klienti
                            

                            
                                Neplatí nás žádná instituce, firma, fond ani banka, abychom prodávali jejich produkty.
U nás je klient na prvním místě a garantujeme nezávislost.
                            

                        

                        
                            
                            Převážně ze zisku
                            

                            
                                ⅔ našich dlouhodobých příjmů tvoří podíl na zisku, který vygenerujeme našim klientům po odečtení nákladů.
Naší motivací je totiž zisk klienta nikoliv provize z prodaných produktů.
                            

                        

                        
                            
                            Vše pod kontrolou
                            

                            
                                Peníze a aktiva má každý klient na svém investičním účtu ve švýcarské privátní bance.
My na účet nahlížíme a připravujeme pokyny, které klienti schvalují.
                            

                        


                

                
                
                    Slovo zakladatele Vladimíra Fichtnera

                    
                      [image: ]




                                           
                    
                      
                            Sjednejte si schůzku
                        


                

            

            
                

                    
                        [image: ]

                        
                            
                                
                                    Ochrana bohatství

                                    Pro naše klienty není největší prioritou výnos, ale nepřijít o peníze, které už mají. Neznamená to, že výnos nehledají, ale ne za každou cenu.

                                    Naším společným cílem je dlouhodobě bezpečně zhodnocovat finanční aktiva 5 - 6 % p.a. po odečtení všech nákladů při inflaci 2 - 3 % p.a.

                                    Pro majitele firem a rentiéry, naše klienty, kteří mají podnikání v Česku, nemovitosti v Česku a blízkém okolí, tak jedním ze způsobů ochrany bohatství je mít peníze ve velké švýcarské privátní bance, investovat významně mimo Evropu a používat investiční strategii Wealth Protection (Ochrana bohatství).

                                

                            

                        

                    


                    
                        [image: ]

                        
                            
                                
                                    Dlouhodobá strategie

                                    
                                        Písemný návrh strategie Wealth Protection se soustředí na ochranu bohatství před fatálními ztrátami. Vychází mimo jiné ze struktury portfolia podle vzoru těch nejbohatších lidí na světě.
                                    

                                    
                                        Strategie zahrnuje podrobný popis a důvody navrhované alokace i diverzifikace portfolia podle mnoha kritérií např. správců, měn, regionů apod.
                                    

                                    
                                        Náš analytický tým hodnotí, kam se vyplatí investovat a kam ne.
                                        Neustále hlídáme a optimalizujeme nastavení portfolií našich klientů.
                                    

                                    
                                        Díky takovému přístupu dokážeme písemně obhájit a srozumitelně vysvětlit každý krok, který mají klienti se svými investicemi udělat.
                                    

                                

                            

                        

                    


                    
                        [image: ]

                        
                            
                                
                                    Osobně, transparentně, srozumitelně

                                    Naši klienti nežijí v bublině a chtějí vědět, co se děje. Proto s nimi komunikujeme v dobrých časech a především v časech těžkých jako je období hospodářské krize.

                                    Minimálně jednou za 3 měsíce se osobně scházíme, abychom probrali, jak v portfoliu budeme reagovat na vývoj trhů a na to, co aktuálně potřebují. První rok naší spolupráce se potkáváme i častěji.

                                    Nebojíme se odkrývat své know-how. Naopak. Všechny naše závěry, ale i náklady a odměny prezentujeme písemně, transparentně a srozumitelně.

                                    Chceme, aby naši klienti rozumněli tomu, co se s jejich penězi děje. Chceme, aby také přesně věděli, za co platí.

                                

                            

                        

                    


                    
                        [image: ]

                        
                            
                                
                                    Nemáme křišťálovou kouli

                                    Nejsme jasnovidci. Říkáme to všem svým klientům – „My opravdu nevíme, co se v tomto nebo příštím roce stane a který typ investice půjde nahoru.”

                                    Portfolia našich klientů jsou připravená na různé scénáře budoucnosti.

                                    Víme předem, co budeme dělat, když trh půjde nahoru. Ale také víme předem, co uděláme při poklesech. Ať jde o poklesy o 10 %, 20 % nebo i 50 %.

                                    Máme skutečně dlouhodobý investorský přístup. Nakupujeme, když jsou trhy levné. Prodáváme, když jsou předražené. A zda je považujeme za levné, drahé nebo férově oceněné vám průběžně říkáme. Jasně, srozumitelně a bez vytáček.

                                

                            

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            [image: ]
                            Není nad selský rozum

                            
                                Investování nemusí být složité.
Nepotřebujete hatmatilku ani složité konstrukce. Stačí selský rozum, kritické myšlení a soustředit se na fakta, abyste se o své peníze uměli dobře postarat.
                            

                        

                        
                            [image: ]
                            Šetříme váš čas

                            
                                Jsme vaši investiční asistenti.
Máme nadhled, ale také se věnujeme detailům, zjišťujeme odpovědi, získáváme podklady a zařizujeme věci, na které vy nemáte nebo nechcete mít čas.
                            

                        

                    

                    
                        
                            [image: ]
                            Portfolio na vašich účtech

                            
                                Nedisponujeme vašimi penězi.
Ty máte stále na svých investičních účtech - nejčastěji u švýcarské privátní banky. My vám radíme, kdy a kam investovat, abyste je maximálně chránili a přitom je rozumně zhodnotili.
                            

                        

                        
                            [image: ]
                            Máte otázky? Skvělé!

                            
                                Vítáme zvědavé.
Dnes je k dispozici nespočet informací a často jsou protikladné, a člověk často neví, čemu vlastně věřit. Jsme rádi, když naši klienti kriticky vyhodnocují to, co jim říkáme nebo někde slyší.
                            

                        

                

            
            
                
		            
    
        
            Privátní banka

            Fichtner Wealth Managers

        

        
            
                Zaměření na zisk pro banku
            

            
                Zaměření na zisk pro vás
            

        

        
            
                Přijme nereálné zadání: nejvyšší výnos s co nejmenším rizikem
            

            
                Pomůže vám definovat realistický investiční cíl
            

        

        
            
                Doufání a čekání na to, jak to za pár let dopadne
            

            
                Průběžná renta z akciových dividend a výnosů z dluhopisů
            

        

        
            
                Poplatky psány malým písmem
            

            
                Transparentní náklady
            

        

        
            
                1 - 3 % vstupní poplatek z objemu investice
            

            
                0,1 - 0,3 % z objemu investice poplatek za investiční plán, navíc s garancí vrácení peněz
            

        

		        
            
                Nabízí to, co má zrovna „skladem” a je populární
            

            
                Vybíráme produkty nezávisle na značce a popularitě
            

        

        
            
                Nahodilé řešení, které se dobře prodává
            

            
                Systémové řešení dle písemně formulované strategie
            

        

        
            
                Spoléháte na to, že tomu bankéř rozumí
            

            
                Víte přesně, co a proč se s vašimi penězi děje
            

        

        
            
                V období krize komunikuje málo nebo vůbec a klient často pod vlivem emocí prodává se ztrátou
            

            
                V období krize hodně komunikujeme a nakupujeme, když jsou ceny akcií dole
            

        

        
            
                Bavíte se s bankéřem,
který umí prodávat
            

            
                Bavíte se se zkušenými investory
            

        

        
            
                Bankéř se zajímá o krátkodobé kvartální výsledky
            

            
                Zajímáme se o dlouhodobé výsledky za 25 let a více
            

        


    



                


            

            
                
                    Nechte si zaslat některý z reportů a poznejte nás blíže



                    
                        
                            [image: Výhody a nástrahy uložení peněz ve Švýcarsku]
                            Výhody a nástrahy uložení peněz ve Švýcarsku

                            Získat
                        

                        
                            [image: Nástrahy dravého podnikatelského myšlení]
                            Nástrahy dravého podnikatelského myšlení

                            Získat
                        

                        
                            [image: Jak investují čeští rentiéři]
                            Jak investují čeští rentiéři a dolaroví milionáři

                            Získat
                        

                    

            
            
                    Není to jen o penězích, ale o rodinném bohatství



                    
                        
                            Kniha pro majitele firem a podnikatele,
kteří již dosáhli úspěchu

                            Co dělá rodinu bohatou?
Peníze a majetek jsou jen jedna část bohatství.

                            Jak s bohatstvím pracovat v rámci rodiny?
Příklady, rady a zkušenosti z reálného života.

                            Jak do diskuze zapojit děti a předat jim své zkušenosti?
Aby bohatství děti nerozmazlilo, ale dalo jim nové možnosti.

                            Načerpejte inspiraci ke správě peněz a majetku z jiného úhlu pohledu.

                             
                            Objednat knihu
                        

                        
                            [image: Rodinné bohatství]
                        

                    

            
        

        

	        
	
		Chráníme soukromí našich klientů před veřejností.

		

		Rádi vás propojíme s těmi, kteří nám dali souhlas, abyste si mohli naše tvrzení ověřit.

	

	
		
			
				                
					
						
							
								Pokud hledáte to, co jsem hledal já, tzn. investiční přístup, který mi vydělá pár % nad inflaci, tak jste u Fichtnera správně.

								Jinými slovy, cílem není zbohatnutí ale víceméně zachování plus možná mírné rozšíření těch finančních prostředků.

								Tak mi to připadá, že se na to Fichtner dívá, řekněme, střízlivýma očima a za ty roky, které se známe, tak mám pocit, že tenhle cíl plní.
							
						

						
							
								Klient od 2012, 55 let, 1,5 miliardy Kč							

						

					

				

				                
					
						
							Líbí se mi, jak uvažujou. Ten celkovej myšlenkovej rámec.

                            A dělají skvěle management portfolia. Má to samozřejmě nějaký hranice, není to o tradingu akcií.

                            Přináší mi to na jednu stranu jistotu a na části portfolia Wealth Protection. Zároveň i vzdělání - to je velká součást toho, co dostávám.
						

						
							
								Klient od 2008, 46 let, 118 mil. Kč							

						

					

				

				                
					
						
							Jsem s Vladimírem už dlouhou dobu, tzn. 21 let, a mám v něj absolutní důvěru.

                            Naučil mě prostě se dívat jinýma očima na to, co dělat s penězma.
						

						
							
								Klient od 2003, 73 let, 36 mil. Kč							

						

					

				

				                
					
						
							Pro mě největším přínosem je právě to, že u Vladimíra mám nějakou strukturu, reporting a někoho, kdo udržuje ty emoce na uzdě a pak řekne: „Hele, máš něco navíc, teď je dobrý čas nakoupit, zvaž to.”
						

						
							
								Klient od 2016, 44 let, 62 mil. Kč							

						

					

				

				                
					
						
							Mají nějaký svůj názor, se kterým nemusím vždycky 100% souhlasit, ale mají ho dobře zdůvodněný a dá se s nimi o tom diskutovat a bavit.
Poslouchají, co jim říkám.
						

						
							
								Klient od 2013, 51 let, 47 mil. Kč							

						

					

				

							

		


	


            
                

                    Dokáže i vaše portfolio s přehledem porážet inflaci a přitom vám vyplácet pravidelnou rentu? 

                    
                        Využijte zkušenosti týmu profesionálních investorů a získejte skutečně nezávislý pohled na své portfolio.
                    

                    
                        Sjednejte si schůzku
                    


                

            

        
    



    

        

            
                [image: FICHTNER]

                	
                        
	                        +420 725 913 480                        
                    
	
                        
	                        vitejte@fichtner.cz                        
                    


            

            
                Poznejte nás blíže

                
                    
                        
                    
                    
                        [image: ]
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                

            

            
                Fichtner a.s.

	            	Spolupráce
	Náš tým
	Dokumenty
	Kontakt



            

            
                Poznejte nás

	            	Newsletter Správa bohatství
	Kniha Rodinné bohatství
	Podcast Mezi Rentiéry
	Reporty a analýzy
	Měsíčník Rentiér
	Videa a články



            

                    


        
            Povinně uveřejňované informace

            © 2003 - 2024 Všechna práva vyhrazena - Fichtner a.s.

            Karla Engliše 3201/6, 150 00 Praha 5

            Česká republika

            IČO: 08805938
        


    











	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas












				
						


    [image: ]
    [image: ]







